Şübhəsiz, onların bu elmi mirası Azərbaycanın tarixinin, dil və ədəbiyyatının, mədəniyyətinin hələ öyrənilməmiş səhifələrinə bundan sonra da işıq tutacaq və Azərbaycan maarifçi-ziyalılarının yeni nəsli də bu zəngin xəzinədən həmişə bəhrələnəcəkdir.

İstifadə olunmuş ədəbiyyat

1. Hac İsmayil Əmirxizi. Nəşriyyə-ye məxsus kitabxanə-ye melli-ye Təbriz be yad-e mərhum Hac Məhəmməd Nəxcəvani, 1341(1962).
2. Sərdariniya S. Məşahir-e Azərbaycan, celd-e dovvom, çap-e əvvəl, Təbriz, nəşr-e Şayəste, 1379(2000).
3. Məmmədli Q. Ömür dəftərindən səhifələr. Nəşrə hazırlayan, ön sözün və qeydlərin müəllifi Solmaz Rüstəmovə-Tohidi, Bakı: Təhsil, 2016.
4. Zəndeginame və xədəmat-e elmi və fərhəngi-ye mərhum Hac Məhəmməd Nəxcəvani. Məcmue-ye məğalat. Virastar: Əhməd Qənbəri, Tehran, 1386 (2007).
5. Sərdariniya S. Məşahir-e Azərbaycan, celd-e əvvəl, Təbriz: Entəşarat-e Daniyal, 1377 (1998).
6. Fehrest-e kitabxanə-ye Melli –ye Təbriz, kotob-e xətti-ye ehdayi-ye mərhum Hac Məhəmməd Nəxcəvani. Celd-e əvvəl, neqarəş: Mir Vədud Seyyid Yunesi, Təbriz, 1348 (1969).
7. “Azərbaycan” qəzeti, Təbriz, 30.10.1945, sayı 41.
8. Tərbiyət M. Recal-e Azərbaycan- ədəb, fərhəng və honər.Təbriz, nəşr-e Əbu, ilsiz, s.dəh (on).
9. Salamullah Cavid. Quşə-ye əz xaterat, Tehran, 1353 (1974).
10. Tərbiyət M. Daneşməndan-e Azərbaycan. Be kuşəş-e Qulamrza Təbatəbai Məced, Tehran, Vəzarət-e Fərhəng və erşad-e Eslami, sazeman-e çap və entəşarat, 1378 (1999).
11. AMEA M.Füzuli adına Əlyazmalar İnstitutu. Elmi əsərlər, 2015-ci il, sayı-2.

Göndərilib: 26.09.21 Qəbul edilib: 28.11.21